AEPURBLIKA BE BHOIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr4 ﬁil J prot., Tirané, mé 14 .02 .2023
L
[

VENDIM
Nr. 3 | dats!u.012023

PER
“MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE ME NOTE MESATARE 9-10, VITI I DYTE
E LARTE , TE CILET PERFITOJNE PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 DHE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI
Tk CIKLIT TE PARE DHE NE NJE PROGRAM STUDIMI Ti INTEGRUAR NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

Ng bazé t&€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé¢”, Vendimit t€ Késhillit t€ Ministrave nr.269, daté
29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé
program té ciklit té paré té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé
program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, e
ndryshuar, Bordi 1 Administrimit pasi mori né€ shqyrtim relacionet e Administratorit t&€ UMT-sé
nr. 195 prot. , daté€ 23.01.2023 “Mbi miratimin e listave té studentéve me noté mesatare 9-10, viti
i dyté e larté, té cilét pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2022-2023 "
dhe nr.402 prot., daté 08.02.2023 “Pér njé shtesé né listat e studentéve me noté mesatare 9-10,
viti | dyté e larté, té cilét pérfitojné bursé studentore dhe pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér
vitin akademik 2022-2023",
VENDOSI:

1. T€ miratojé€ listén e 516 (peséqind e gjashtémbédhjeté) studentéve me noté mesatare 9-
10, wviti i dyté e larté, t€ cilét pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin
akademik 2022-2023 dhe studiojné né njé program studimi t€ ciklit t& paré dhe né njé
program studimi t€ integruar, né Universitetin ¢ Mjekésis€, Tirané, bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Efekti financiar €shté 22,630,000 (Njézeté ¢ dy milion e gjashtéqind e tridhjeté mijé)
leké, dhe pérballohet nga buxheti i shtetit si pjesé e grantit t&€ mésimdhénies sé vitit 2023.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t€ Mjekésisé,

Tirang.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikoh&imeta are t€ UMT-sé
N
KRYETAR
ZAMIR/ .
MONIKA FIDA VERA OSTRENI ALBAN ULLI
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: info@_-u_med.edu.al;Faqe Ingal
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Nr ff Prot. Tirané mé«’ %Wé 023

LE NDA :Dérgohen listat ¢ studentéve pér parjashtim nga tarifa dhe u'aitun
burse ekselence pér vitin akademik 2022-2023

REKTORATIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE

Bordit b8 Administrimit

.Ba;hkéngiitur po ju dérgojmé pér miratim listat e studentéve sipas Programeve {&
Studimit pér pérjashtim nga tarifa dhe trajtim me bursé ekselence [ Nota mesatare e
ponderuar e vitit paraardhés 9-10) pér vitin akademik 2022-2023:

LMSC Mjekési e Pargjithshme ( Viti [ Parg, Viti i Dyté, VitiiTrets, Viti i Katért, Viti i Pest&,
Viti i Gjashte)

TLMSC Farmaci [ Vitii Par, Viti i Dytg, Vit i Katért)

111 Bachelor né Shéndet Publik (Viti i dyts, Viti i treté )

" Adrest; ReDibegs, 571, Tigana, Albznly e-mall: <inﬁ:ﬁnafaktﬂtrmekesis¢.edub
‘Websttewww JakulicHmjekesise.edual
Tel. Fax: + 355 42362010



FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITT 1DYTE MSC MJEKEST E PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

Eﬁgﬁ/eﬂﬁ:u:

KREDITE
i, . : MARRA TE MESATAREE
NR. |EMER ATESIA JMBIEMRI _ virir PONDEREAR
PARAARDHES
1 |SARAH VASIL JAKD 60 10
2 " |MARKLI |HASAN HOXHA 60 9.95
3 |AINEL |PETRIT JAUPAJ 50 - 9.76
4 |DANJELA [BESMIR REXHA) 60 9.73
5 |BRISILDA {BESNIK  [MYFTARA] 60 9.68
6 |NIVIAN FATMIR ZOTA] 60 9.67
7 [RALDI EDI VANGIEL 60 9.63
8 IMARSILDD |[MYFTAR |PEPOSHI 60 9.58.
9 |PAULA  {PELLUMB  |QORRAJ 60 9.53
10 |ARTENSIA {ARTAN MUCA 60 9,45
11 {BRION HAXHI |Bucl 60 943
12 {SOARA SOKOL AXHEMI BiY 943
13 |IMENA PAJTIM TAKA 60 9.43
14 |GLEDIS GEZIM GOGA ) 9.43
15 |ERDI YLLI 1PODO &0 9,43
16 |REIL RUDI MULLA] 60 942
17 |GRIDIS FATOS MOLLOSMANI 60 942
- 18 {IRIS ELTON NUR1 &0 - 9.4
19 |BJOEN ARBEN KURMARU 60 9.4
20 |HERGI RAMIZ HYMET 60 9.38
21 |GERIAN  |KUITIM BUKAGI &0 9.35
22 INIKOLLA |LEONIDHA |BOMBA] &0 932
23 |SAMELA |ARMANT  [KOCIBELLI 8D 932
24 |ATHINA _|ANDON ROCI 60 9.28
25 |ARIOLA  |DEDE PREKA 50 3,25
L6 MARIA — ITHEODHORACIP ]k =
27 |DEV SOKOL |AGARA) 60
28 [GABRIELA |[FREDERK |GRECA 60
29 |FABIAN  |VEHB! KRYEMADHI 60
30 {JUGEIS KURTISH  |GRUDA 60.
ITINERS — RGEN ——— B0
32 |ERILDA JILIR LATIFI 60
33 [MARINA |EDMOND lCOMA 60
34 |ERGYS SERVET MARQESHI 60
35 |KEJSI SHPETIM  |BERHAMA]J 60
36 |ESMA ASTRIT KASA 60
37 |TERGITA [ISLAM BEGA] &0
38 |SANTIAGO |SENTILJAN |AHMET 50
39 (HELENA |[sOKOL  [STROKA 60
KRYESEKRETARE




FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA ESTUDENTEVE VITI 1 TRETE MSC MJEKES! E PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITIAKADEMIK 2022-2023

Pt

KREDITE TE ]
i . . MARRATE | MESATAREE
INR. |EMER: ATESIA MBIEMRI v PONDERUAR
: PARAARDHES |
1 |KLEA ARTAN IvEL] 60 10
2 |{NORA LEONARD ~  |OSMENA] &0 10
3 |VALENTEN HAXH WINA 60 19
4 |MER ANDREA MEHILL! 60 0
5 {ENEA MOSKO NASKA 60 10
6 |ERA |ARBEN _ HASANTARE 60 995
7 |SABRINA |VAUTER MIZA 60 98
| 8_|MARJO VLLASI DINL 60 . 9.37
9 |SARA {ArBAN |SAQELLARI 60 972
10 |RET MYFTAR HALULI 6D 9.72
| 11 |JONEDA NEST] BARJAMA] 60 97
12 IFJORALBA EDMOND MORTA] 60  9:63
13 [IKERDA DURIM DRAGOTI 60 9,63
14 |SDINJA |TELA RESULT 50 955
15 |HERDI SHRELQIM  [JAUPI 50 953
16 |MARIA ANEST! GIATA 60 952 |
17 IKEJ51 LR SPAHI 50 a5
18 DEM  |LUAN ALLAMAN] 60 948
19 |REDIOLA {arni VELID 60 948
20 [FVA ANGIELIN  [MARTINI 6D 9.45
21 |PARASHQEVL  |DRITAN HGDA &0 943
22 |[ERSUINA STAVR] {GRINE 60 B4z
23 {FABIGLA ISUF E ———68 54 -
1 24 |KLEVISA SHKELQIM  |KLLOGHRL 60 5.38
25 |KEVIN LEFTER PILUA 50 9.37
25 |ERGIN - |cBzim CULAJ 60 9.33
77 |KESSIXHENI  [KRENAR LUCRA 6D 9.32
:m i I _mﬁ— T _W ..... e —_———
29 {DIORA NIKO HOKHA 60 932
30 |EDEA ALBERT GfINI 6D 2.3
31 |GRETA DORIM MTRAKA 60 8.3
32 |ALKIDA GEZIM |MALTRASHT - 60 93
33 |AULONA lkasTrRIOT  [MINGD 50 5,28
34 IMEG! TAYLLA ZANAJ 60 928
35 |ERGI IGENTIAN NUSHI B0 9,25
36 {KEIT 1LORENG BANJA 60 925
37 {DEMT ASTRIT SOLLAKU 60. 9.25
38 {IvA FLORIE DERSTILA 60 535



: KREDITETE | :
MARRATE | MESATAREE
NR. |EMER ATEsiA  |memMmr e m%aﬁ?m |
_ PARAARDHES j
39 ININA AQIF 1AAMETAJ 60 923
1 40 |ARLIND YLLT |nipo 60 923
41 {KRISTI KASTRIOT  |RiRA ) 922
| 42 |VANELA ARBEN |BANG &0 93
1 43 IMUHAMET {KRISTO BALLA 60 93
44 IREFAELD QEMAL HOXHA 0 918
45 IRESIARA {FATDS HYMETLLARI] 60 9,18
46 {KLEST] TLIRIAN |eosTOLI 60 0412
47 |ANXHELA {ALKET |KRAISHTA 60 9312
48 |GRJADA JARTUR THENA 60 9,12
49 |REZARTA LUAN HYSA 60 9.1
59 |SIBEL GEZIM Luizi 50 9,08
51 IGERALDO REZART HOXHA 50 9,08
52 |LETICIA ALTIN ZEKA [0 9.08
53 |ENSINDI EMILIAND  |HARYM £0 2.07
54 [KEIW MARK MARKLS 60 907
55 |KEDJONA KUJTIM DHAN] 60 905
56 |SARA BUJAR GIORA] 60 5,05
57 |OKjoNA PETRIT SKENDERA] 50 5,05
{ 58 [RAIDA (XHEVAIR JAZA] 60 9,05
1 59 |AGRON BARDHYL POGA_ 50 9,05
| 80 [savio GENTIAN  |DOsHi 60
61 jLAJZA FATOS SEFERASE 60
§ 62 SERGI GEROND HUST 60
63 IBLERAND. ZYHDI SHARINI 50
KRYESEXRETARE
Eliota Dollalat
‘g'ﬂ * 4
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FAKULTETI | MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI 1 KATERT MSC MJEKES] E PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

MARRA TAREE
INR. |EMER ATESIA  |MBIEME i MESATARE
1 : PARAARDHES
1 {Kejsi Sandér Kola 60 987
2 |Bjorn Kostag  |Esk &0 9.77
3 |Ralf Arben |Salihi 60 9.7
4 |Anxhela Dashnor = |Laze &0 9.6
5 |Desada Sefer  [Xhepa 60 9.58
& |Bora Genti Kavaja 60 9.58
1 7 {Justi Ndue Gjoni 60 957
8 [Men Kujtim {Vasha &0 957
1 9 |Emanuel . |Arben {Merkuri 60 947
10 |Erdi Arben |Dranga 60 9.45
11 |Trevor Alfred [Xhixha 60 945
12 |Erisa Baghlim  [Osmami 60 9.43
13 [Xhensila  |Qani Xhafa 60 9.43
14 |Kei Bedri  {Xhixhabesi 60 942
15 |Kostandima |Arben Mato 60 9,38
16 |Alkida Y1k Duka 50 533
17 JAdela Nekd Flhmollari 50 9,32
18 |Eneo |Besim Do 50 9.3z
19 {Emanuel Holg Fiz{ 50 9.3
20 {Frand Artjan ___ |Agalliu 60 9.3
21 {Geri  |Alfred Gega 60 9.3
22 |Eima Skénder  |Bregaj 60 9.28
23 [Marko |Bledar Panariti 60 9.2
24 {Eltom Altin Mihai " 6D 915
25_|Klendets  [Viktor NWdoci 60 9.13
Ardan—— Maleellat 60— ——ofp —
27 {Xhoana Kamber Shpata 60 ;
28 |Erika Ferdinant |Kalemi 60
29 |Xhensona |Xhevdet  |Xhepi 50
3] |Eridona Kheladin  |Mica 60
1 3 Marnol — (Anton o —————h——
32 |Nikim Angsti Kola 60
33 |Prenejda |Lefter Hida 60
34 |Ornela Arben Rustemi 60
35 |Eldi |Elton Andoni &0
36 {Suela [fand Tasushi &0
37 |Alkeo Artan Dhima 60
38 |Ermelinda _ |Agur Rusterni 50
39 [Klara Saimir Vaka 60.
KRYESEKRETARE
EHora Dollaku




FAKULTETI 1 MJERESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI 1. PESTE MS€ MJEKES] E PERG]ITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

- AT . KREDITETE | MESATAREE
NR. |EMER ATESIA MBIEMRI  [3a0p, TEVITIT| poNDERUAR
1 |Aleksef Kostika ~ |Ruce 60 10
2 |Milena Arjan |Cfarku 60 18
3 |Rrem Agim Kummova .. . 6D 10
4 |iliana Blendi Biba 60 10
5 |Kiada Hasan Hoxha E31] 10
. 6 1Anxhela Ferdinand  |Kurd 60 10
7 |Gani Lazim Krrashi 60 11)
8 |ilda 1Aranit Zekaj 6D 10
9 |Adela Sadedin  |Oroshi 60 9.98
10 |Dresti Gézim Caga 60 9,98
11 |Daro Gentian Horjeti 60 9.92
12 [Migena Géeith Baci 60 9.92
13 |Xhofel Mina Kallajxhiu 60 9.88
14 |Aha Sokol Muametaj 60 9.87
15 [Lediana Zalo Mukaj 50 9.87
16 |Marvi Hektor Sula 60 9.87
17 jines Itir Mustafaj 80 9.87
18 [alkid Pandeli. Dapaj 60 985 |
19 [Athina  [Themvistolli [Prifg 60 9.83
20 [Marjo Lefter Rabiaj 60 9.82
21 |Inida Pérparim  |Sula 60 9.78
22 JAli  |fulian Rotori 50 9.77
—f 23] Thimi____IMiliadh " {Shiarpa 60 571
1 24 |Sara PEHumb 1Palnikaj 60 977
25 |Pamela Arben  [Shushi 60 .77
26 |{Mirgena Aleksander {iéni 60 875
27 |Blerona Ihrahim Perazig 60 9,75
29 [Xhesika Xhevit |Shazivari 60 9.73
30 |Dorina_ Yili Agagi 60 9.73
31 JLugiano Diritan Baliiaj 60 9,72
32 |Griselda Petrit Sheshi 60 972
33 {Mishela Pajtim Lushrijaku . 60 9.72
34 |Cristiana Ardian Njehrrena 650 8,7
35 [Suada Krenar Velo 60 9.7
36 |Franceska Hamdi Petriti 60 9.7
37 |Erisa YIli Hasani 60 9.7 |=
38 [Detjopa Dilaver Dsizi. &0 9.68 |




L KREDITETE | MESATAREE
[NR. |EMER ATESIA  [MBIEMR) MARRA TE VITIT| PONDERUAR
30 |Eva Durim 'Herri &0 968
40 |Silvia |Albert Sanxhaku 60 9,67
41 |Elart Ardjan Shaqiri 60 9,65
42 {Anisa Aleksandeér  |Sina] 60 9.63
43 |Edrina Dritan Deryishi 60 9,63
4% |Stela |Bukurosh  |Magt £0 9.62
45 |hma ) Arian Boct A0 9.6
46 |Daniela Fatmir Disha 60 9.58
-{ 47 |Emiliano Edmond Cara &0 957
48 [Klea Alfredi Bollguri &0 9.55
49 |Stela Lorenc Bidinaj 60 9,55
50 |Pamela Gazmend - |Zim 60 955
51 [Melisa _|Bujar Kallaverja 69 955
52 |Migena Zeqir Kackufi 60 9.55
53 |Sindi Edmand Zotaj 60 453
54 |Revana Refld Hamza 60 953
55 |Erfind Skepder  |Ahmeti 60 952
56 Arlind Fejza &0 452
57 |Kristd Va.nﬂ‘ei Tata 60 9.5
58 [Kej \Hamza Térveli 60 .. .95
59 |Paola Albert Skapi 60 948
60 |Edmond Irfan Metshy 60 5,47
61 |Alesia Gjok Vata 60 9.47
62 |Denisa, Drtisharir Moila 60 945
63 {Igh = Proletar |Kollesht 6 9,43
64 |Flaka m |Avdin 60 938
65 |Era Edyart Licaj 60 0,38
66 |Enis Tefik Kaziu 50 8.37
67 |Enisa Hammit €ara 60 037
68 |Manjola Kol Ndou - 60 | 9.37
£9-Arioh-— - —JtArdian—ld————— 60— 935 ——
76 |Elma {Dritan Kadia 60 9.35
71 |Uda {Gizim Mugo |, 69 933
72 |Aurela Pashk Ndoti 60 9,33
| 73 |Sidorela Fadil Dérvishi 60 _ 93
75 |Sara IArdan Kogiaj 60
76 |Florinda Toli Puli 60
77 |Sara Mitat Mekshi 60
78 |Katerina Dhimitri Kristidhi 60
79 |Erisa JAstrit Xake 60
80 |Olger Bilbil Rakip! 60
g1 |Aldo Dashandr  |Mallkja &0
82 |Ana Shaban Dobra 50
83 |Enada Bektash Sinomati 60
84 [Klearta |Pérparim Shira 60

e




L

¥ i R KREDITETE | MESATAREE
NR. (EMER ATESIA  |MBIEMRI  |\yapea 18 Vizir| ponpERDAR
PAR4ARDHES
85 [Jon Fisnik Vula 4 60 9.22
86 At |Kastrigt Vula 6 9.18
87 |Ana 1kir Zhollanji 60 947
88 {Sildi - {Aurel ‘Melonashi £ 9.17
89 iJerina Luan Kicaj - 80 9.17
‘90 |Arlinda Nikoll Tuci B0 .17
91 {Joan {lirian Kosta Bl 213
92 |Fetiola, Sabedin Veizi 60 9,13
93 |Paula Zenun Hage 60 9.13
94 Alesia Ardjan Preni 60 9.13
1 95 {Armanda {Shefet Ashikes 60 913
9% |Bdra {Meleg Pasholli 60 9,12
97 {Hetmir JAfrim Teta .60 9.12
98: [Adiala Nikolin Korika 60 9.1
| 99 lAlkida {Naim | Alin &0 9,1
100 |Erda Adrian Elezi 60 9.08
1101 1 Kajdi jViktor Ndoci 60 9.07
102 |Fatjon | Baka Tahiraj ) 9,07
£103 [Lejdis {Feti Zeneli B 9.07
1104 |Anri {adhurim  |Hoxha B0 9.67
105 |Kristjana Edmond Qorri 60 5.05
106 [ ¥hemal Xhaferr i Ristami 6p 903
1107 |Xhonatan Dritan Xhaka 60 9,02
Tiogloued Ali Selgiekaj 50 9.02
109 | Antea Alketi Luiga ab 9
KRYESEXRETARE
© Elfora Doilaku °
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FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA ESTUDENTEVE VITLL GJASHTE M5C M)EKES] E PERGJITHSHME
STUDENTE EXSELENTE MESATARE 9-10 VIT] AKADEMIX 2022-2023

ITE
. ‘ MARRATE | MESATAREE
NR. gm_m ATESIA  |MBIEMRI VITIT  OADERUAR
PARAARDHES

1 |Ejsi Aurel Vula 60 992

2 |Enejda Hysen Halili 0 9,88

3 [Margerita |Edmond  [Prifd 60 9.77

4 |Selda Selaudin. |Dollma 50 9.76

3 |Erk Jakup Greca 60 9.74

& |Driséla Selahydin  [Rullollii 60 9.3

7 _|Artemis ¥ilj lbra 60, 9,72

8 |Piro Gézim Cako [51] 9.71

9 |Bora Mitjan Haxhiu 50 9.7

10 |Petrina Dhimitrag [Fociro 60 969

11 [ighi Kujtim Cela 60 9.69

12 |Xhesjana  [Shkalgim  |Polisi 60 969

13 |Vasflika Dhirihtrag  {Thimjo 50 9.69

14 [suela |Nazmi Bilerj 60 9.68

15 |Livia Ismail Baflhysa 60 9.67

16 |Elisabet Liazar Topi 60 9.67

17 |Agus Armand  [Zewva 50 9.66

18 |Ana Nesti Jano &0 9.63

19 [Pamela Ladzih TMusaballiu 80 2.63

20 |Sarah _{Mirjam bérghimi 60 9.62

| 21 |Aleksandra |Keld _|Shiroka | 60. 9.58

22 {Dorina Arben Qigo 60 955

23 |Grisilda  |Beshik Bera) 60 9.55
24—Donatels——tAranit ——JGelaj— —{ - —68 955

25 [Stela Ruster ‘Murati 60 9.54

26 |Eg Leopard  |Mali 60 953

27 |Greis Arben [Osmani &0 9.53 ST A
| 28 |Ekida Giergi Zefi 60 853 TGV
|25 {Khoana  (foisto— {Sakaj —— {—— B0 A e
30 |Alba Safet  |Xhani 60 95 i ‘\' 1w
31 |Greis Lek Zefej 60 95| . e ) o
32 |Meri |Sokeat Lianaj 60 945\ bz &
33 [Stela Romeo Janko 60 543 - o
34 |Fhavia {Edmond __{Muhametaj 60 943 NJo, [k Sy
| 35 |Pegresi  [Mark  |Ndreka 60 9.43 T

36 |Tahias Shkélgim _ |Taga 6D . 943

37 |Kuzaresta [Meviut Hystuna 60 543

38 |Eraldo Murat Lleshi &0 942 i

39 |Elira Hamit thaferi a0 941



; EWIEE _
: : - MARPRA. MESATAREE
NR. |EMER ATESIA  |MBIEMRI VITIT PONDERUAR
: . PARAARDHES
43 |Gentd Jani Ziu : & 941
41 |Desara Roland Rugji 60 - 9,39
42 |Viviana Besnik Selenica 60 9.38
43 |Eiixhi Ylli Mako ) 9.38
44. |Xhejn Krenar Alin 60 938
45 |Rejsi Besnik Hasipi 69 9.38
46 {Xheni Egerem Nagoflari 50 9.37
1 47 jAldesa Albert  |Xhetani 60 935
1 48 {Imelda Pérparim  |[Sula 6D 935
49 [Sara Begit' Halifi 50 9.35°
50 |Aliona Genct Mustafaraj & 934
51 |Aldona |ahmet {Shira 60 932
52 |Amarildo  [Fatmir Bakia 60 933
53 |Greta Gezim Hasanbashaj 60 932
54 |Ambra Fanoli Nina &0 9.32
" 55 [Alda Tonin {Shkorreti 60 931
56 |Sara Pérparim  [Jace BY 9.31
57 |aldo Pozdet Qose 60 93
58 |Emine Abdulla  {Abdin 60 9,3
59 |Geard Xhemali  |Jakapi 60 9.3
60 |Desara  [Shpitim  |Axhami £0 9,29
_61 |Regisa Kastriot __ |Coba 60 _ 928
52 |Pranvera Ismnail {Eela 60 928
63 |Frangeska |Engjéll Veizaj 60 928
€4 |[Redon |Rustem  {Bid 0 9.28
_65 |Gjergji  |Shuaip Isaj - &D 9.28
656 |Suada |Memsur Regi &0 9327
67 |Sara Zija Kasémi 60 927
.68 |Arsen Sadri Gogl 60. 927
69 |Laura  |Arben Shkémbi 60 9.27
— 70 {Elma —iDéfrim——{Baraletari ————68—————926——
71 |Denada Bexhet Paja 60 9.26
72 |Kadrije Azem Duraku 60 9,26
73 |Ledia _{Agim Omeni 60 9,25
74 |Joana {Arben Banushaj 60 9.24
S = = — T
76 |Evelina Behar Kastrati 60 923
77 Rubin - |Genci Mullaj &0 9.23
78 {Marsilda  [Shpétim  |Brahaj &0 923
79 |Anteo Shkélgim  |Gori &0 9.22
80 [Enxhi Arjan Bubegi 60 922
81 |Ana {Zamir Zani 60 922
82 |Majda Agim Kryeziu 60 971
B3 |Eliza Xhevit Varaks 60 5.2
B4 |ina Bardhul . |Sakollari 60 92
85 Ishaipe Ludn Sheta &0 9.2




G

_ . . ; _ MARRATE | MESATAREE |
v |EMER ATESIA  |MRIEMRI VITIT | ponpERUAR |
PARAARDHES
86_|Anxhela  [Shkelgim |Hyrai P 9.18
B7 |Ara Arben Maloku 60 418
88 |Floran Flurim. Alili 60 9.18
89 |Johana Astrit G 60 916
9D |Franpeska |Basy Xhengo 60 9.15
91 [Xhesiana yili Canshi 80 9,14
92 |Regi Gazmend  |Rabmani 80 g.13
93 |Emiljana  [Shygyri |Gega 60 '9.'}3
94 |Marilena |Ardian Mura 60 913
95. |Irida Fatrir Ndreu 60 9.17
96 |Ardjola Agron Yeelirsj &0 91
97 iFjona Paulin Marku 60 9.1
98 |Andja Gjet Bushi 60 9.09
‘99 |Blendi Bujar - Kallaverja 60 9.69
| 100 [Middinda  JAvdi {Xheliti &0 9,09
101 |Naze {Arben Buzi 60 908
102 [Emanuelo  {Shkélgim {Koci 60 908
1 203 [arhi _ |Lulézim Mulhaxhia 60 9,07
{104 |Ageda  |Agron {Jahaj ~ 50 907
165 [Alda Pérparim  |Hysenaj 60 907
106 |Toreln Arjan Cepele 60 006
1 107 |Solena Dritan Magi 60 9.06
188 |Kjea Arjan Begira) 50 9.05
{109 {Kevisa Gézim  |Seferi 60 9.05
116 [Kristiela Agran_ Kola 50 2,04
111 |Ajkuna JAvenir Bardhbshi 60 304
1112 {Briona _ |Dritan Ferati 50 9.04
{ 113 |Besjona Besnik |Hoxhaj 60 9.04
114 |Melita  [Shaban _ |Toda 6D 9,04
| 115 [Nensi Astrit 1Dauti 60 - 9.03
16 [Horana ——tArtan 1Hapexthiu - 50 e
117 [Klea Bujar Tafili 60 9.03
118 {Denis  |[Nexhip {Shloullaka .03
119 {Klejda Gani |Kargj
12Q |Endrit HNexhat Xhemaili
122 1Elena Ardian Grabocka
KRYESEKRETARE
Eliora Dollaku



FAKULTETI I MJEKESISE

STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITIAKADEMIK 2022-2023

LISTA E STUDENTEVE VITI I DY'TE MSC FARMACT

KREDITE T3
o0 . MARBATE | MESATAREE
INR. [EMER ATESIA MBIEMRI vITIT PONDERUAR
PARAARDRES _

1 1 [MONIKA |EDMOND |[LEKLOTI &0 9.97
2 |LULIADA  |GAZMENT |SINAMATI 60 3,77
1 3 IMEGI JULIAN BIBA 60 542
4 |MERL] ILIR BERISHA 60 9.4

5 |BLANDI  |BURIM LOKA] 60 9.25

6 ISTELINA |TEFIK DOROZHANI 50 9.23
7 |XHESIKA |[ARGJENT [CEKA 60 9.22

8 |DRILONA |QAZIM LACI 60 9,13
9 {JONA ROMEOQ DHIMITRAQ! 60 9.08
| 10 |RRAPE IALKET  |BARJAMA] 8D 9.07
11 |ERA |FATMIR HAXHIJA 60 9,05

12 |MEDINA INEXHiIP  |MURATAJ 50 9402
13 |REXHINA |GEZIM PELIVANI 60 9,02

14 |ERION LUIG] [VUKZA] 60

KRYESEKRETARE
Elora Dollaka




FAKULTETI | MJEKESISE

. LISTA ESTUDENTEVE VITI | KATERT MSE FARMACI
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

TE |
: S MARRATE | MESATAREE
NR. |EMER ATESIA  |MBIEMRI VITIT PONDERUAR
1 |J0ZEF KOLE SHIROKA
KRYESEKRETARE
Eliora Dollakm

et




FAKULTET! I MJEKESISE.

LISTA ESTUDENTEVE TE VITIT TE DYTE BACHELOR SH.PUBLIK
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

KREDITE TE :
| - Tie o MABRATE | MESATAREE
NR. [EMER ;A’rﬁm MRBIEMRI vng PONDERUAR
: PARAARDHES

i JANJELA  |ARTUR HAJDARI 60 - 8,07
2 |DaNIELA [DULO 1KAPA] 60 953
3 |FRISKIDA |KRISTO SHKEMBI 60 547
4 {INVA ELVIN KARA] 60 9.47

KRYESEKRETARE

Eliora Dollzku




FAKULTETI 1| MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE TE VITIT TE TRETE BACHELOR SH.PUBLIK
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

] RREDITE TE
: , | MARRATE | MESATAREE
INR. {EMER ATESIA MBIEMEI] ViTIT PONDERUAR
| PARAARDHES j

1 |FABJAN EDMOND SORRA 60 ' 9.78
2 [HABIBE LEONART KORBI &0 94

KRYESEKRETARE

Eliora Dollaku

=




FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI] GJASHTE MSC MJEKES] EPERGITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

] KREDITETE 3 |
_ MARRATE | MESATAREE
NR. |[EMER ATESIA MBIEMRI] WITIT . | PONDERUAR
: PARAARDHES
1 {Sara {Raimendi {Bragaj 60 938

LISTA E STUDENTEVE VITI 1DYTE MSC MJEKES! E PERGIITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITLAKAREMIK 2022-2023

. . , MARRA | MESATAREE
NR. |EMER ATESIA  |MBIEMRI vt | ponperuax
‘PARAARDHES |
1 JEJONA AGRON BOCI 60 : 9.13
KRYESEKRETARE DERART
Eliora Dollaku Prof. Khel: in Dragini -
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REAUELIRA B SvaP BRISE

 UNIVERSITETI LMJERESISE, TIRANE
FAKULTET] 1 SHKENCAVE MJEKESGRE TEKNIKE

Nrib 26 - Proz. : Tirans, mé 27 . 42 .2022

Lénda: Parcillen Hstal & studestéve me mesatarg 9-10

Kiti '

Bashkalidhar po ju percjelliny listat & stodentéve t5 ciklit 15 pare dhe te dyS 18 sfudint |
Bachelcr, Master i Stikencave dhe Master Profesionsl tie noté mesatare 1€ ponderuar kga ;
O(nénts)-10{dkjeiE); 6 (gjashed)- 899 { 1818 piks nenédhjetd o.nénte) dhe me mesaigre nén. _ !
6 (gjashté } pir vitin ekademik 2022-2023 sipas VEMnr.39, dhe VKM 40, datd 23.01.2019,
p&r imiratim t& bursave nga Bordi i Administriziit t& UMT dbe pér rishikimin ¢ tregnesve 18
buxhetit 2023. :

Dudke ju falenderuar pér hashkepunimin,

dress: Reign = Dibrds Ny, 371, 1903 _ Titank, v umedsdu af; info@upad.cdudl e ligad
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UNIVERSITETT 1 MJEKESISE, TIRANE

FAKULTET] | SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Alreéa: Rr.  Ditit; bisfneds QST “Nne Teresa®, Titank. TelbFax: 2363519, Td IITR4%
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Lista e studenfeve-vifi i treté "Bachelor" yiti akademik 2022-2023
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43] Tekniké Caboratori

{WMehmeti

| 92166887
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_{Muhamet
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